房屋土地转让合同
甲方：________________
乙方：___________________
经各方友好协商，本着平等、自愿、有偿、诚实信用原则，就原云岭预制厂土地及房屋转让事宜达成协议如下：
一、地块概况
该地块位于__________，土地面积为________平方米(折________亩)，含预制厂房屋__________间，变电器__________台，水泥预制场__________平方米。
二、转让方式
总转让价为人民币__________万元。乙方同意甲方按以下时间和金额支付转让款________________________
三、其他事项
1、乙方的开发建设应依法律、法规和规定办理有关手续。
2.本协议未尽事宜，须经各方协商解决，并签订相应的补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
3.本协议在执行过程中发生矛盾、争议，经协商无效时，提请法院裁决。
.本协议经各方代表签字盖章后生效。
5.本协议一式两份，双方方各执两份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日